

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.915.0323)

Документ: ЗКР\_ф5\_2277\_И\_522\_И\_Нахімова / ЗКР: 2277\_И\_522\_И\_Нахімова

ТОВ "Сумителпоенерго"

Форма №5

[назва організації, що затверджує]

**Затверджено** Д.Г.Васюнін директор

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 584,66907 тис.грн.

В тому числі зворотних сум 0,00000 тис.грн.

Наказ № 286

[посилання на документ про затвердження]

від 11.06.2021р.



### ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № \_\_\_\_\_

Реконструкція котельного обладнання в котельні по вул.Нахімова,30

[найменування об'єкта будівництва]

Складений в поточних цінах станом на 06.08.2021р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт та витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.				загальна вартість
			будівельних робіт	установлення, меблів, інвентарю	інших витрат		
1	2	3	4	5	6	7	
1	2-1	<b>Глава 2. Об'єкти основного призначення</b> Котельня по вул.Нахімова,30	584,66907	-	-	584,66907	
		<b>Разом по главах 1-7</b>	584,66907	-	-	584,66907	
		<b>Разом по главах 1-8</b>	584,66907	-	-	584,66907	
		<b>Разом по главах 1-9</b>	584,66907	-	-	584,66907	
		<b>Разом по главах 1-12</b>	584,66907	-	-	584,66907	
		<b>Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)</b>	584,66907	-	-	584,66907	
		<b>Разом</b>	584,66907	-	-	584,66907	
		<b>Всього по зведеному кошторисному розрахунку</b>	584,66907	-	-	584,66907	

Керівник проектної організації

[Підпис]  
[підпис (ініціали, прізвище)]

Н.Г.Покутня заст. директора

Будівництво: Реконструкція котельного обладнання в котельні по вул.Нахімова,30

Об'єкт: Котельня по вул.Нахімова,30

**Підсумкова відомість ресурсів**  
**ДО локального кошторису №2-1-1 на будівельні роботи**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<b>I. Витрати труда</b>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 3,8)	люд.год	182,2332	39,10					
2	27	Витрати труда робітників-монтажників (Середній розряд робіт: 4,0)	люд.год	468,5022	39,68					
3	3.1	Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі: загальновиборничих витрат	люд.год	13,7221	61,75					
		<b>Разом загальна кошторисна трудомісткість</b> <b>(Середній розряд робіт: 3,95)</b>	<b>люд.год</b>	<b>664,4575</b>						
		<b>Будівельні машини, враховані у складі загальновиборничих витрат</b>								
4	SH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год	0,1029	-					
		<b>III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</b>								
5	C111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,4862	2350,00 1142,57	2350,00 1142,57	-	-	(0 км)	
6	C111-1504	Електроди, діаметр 4 мм,	т	0,0180263	39100,00 704,83	39100,00 704,83	-	-	(0 км)	
7	C111-1814	Сталь кутова 63*63	т	0,02886	18500,00 533,91	18500,00 533,91	-	-	(0 км)	
8	C111-1848-П	Гайка М16	т	0,002	32000,00 64,00	32000,00 64,00	-	-	(0 км)	
9	C111-1848-П	Болти М16*70	т	0,008	34000,00 272,00	34000,00 272,00	-	-	(0 км)	
10	C113-1-ИНБ	Труби сталеві електрозварні 76 *3,0мм	тн	0,1252	15600,00 1953,12	15600,00 1953,12	-	-	(0 км)	
11	C113-1-ИНБ	Труби сталеві зварні водогазопровідні 15 мм	тн	0,02318	16800,00 389,42	16800,00 389,42	-	-	(0 км)	
12	C124-8	Сталь кругла 24мм (2м/п)	т	0,0071	18000,00 127,80	18000,00 127,80	-	-	(0 км)	
13	C124-8	Сталь швелерна №20(4м/п)	т	0,096	18000,00 1728,00	18000,00 1728,00	-	-	(0 км)	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
14	C124-8	Гарячекатана арматурна сталь 14мм (16м/п)	Т	0,01936	18000,00 348,48	18000,00 348,48	-	-	(0 км)
15	C124-8	Сталь листовая 20мм(1м2)	Т	0,157	18000,00 2826,00	18000,00 2826,00	-	-	(0 км)
16	C124-8	Сталь рифлена 8мм ПВП	Т	0,2004	21167,00 4241,87	21167,00 4241,87	-	-	(0 км)
17	C124-8	Сталь кутова 50*50*5	Т	0,06786	15425,00 1046,74	15425,00 1046,74	-	-	(0 км)
18	C124-8	Труба сталевая 57*3,0	Т	0,036	15600,00 561,60	15600,00 561,60	-	-	(0 км)
19	2407-902-1	Котел триходовий газовий Navit III2000	шт	1	368385,00 368385,00	368385,00 368385,00	-	-	(0 км)
20	1905-1059	Пальник МДГГ-200(компл.)	шт	1	146500,00 146500,00	146500,00 146500,00	-	-	(0 км)
21	C1421-9470	Щебень із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400	м3	1,36	497,50 676,60	497,50 676,60	-	-	(0 км)
22	C1421-9552	Пісок	м3	0,901	250,00 225,25	250,00 225,25	-	-	(0 км)
23	C1630-113	Регулятор тиску Dival SQD 1MP	комплект	1	19166,67 19166,67	19166,67 19166,67	-	-	(0 км)
24	C1630-645	Відвід сталевий 90 град. Ду200мм	шт	4	650,00 2600,00	650,00 2600,00	-	-	(0 км)
25	C1630-645	Вентиль фланцевий 20мм	шт	4	450,00 1800,00	450,00 1800,00	-	-	(0 км)
26	C1630-645	Фланець плоский Ду200, Ру16	шт	4	480,00 1920,00	480,00 1920,00	-	-	(0 км)
27	C1630-645	Засувка сталевая 30с41нж д.200	шт	1	11200,00 11200,00	11200,00 11200,00	-	-	(0 км)
28	C1630-645	Клапан зворотній д.200	шт	1	7106,15 7106,15	7106,15 7106,15	-	-	(0 км)
29	C1630-645	Фланець плоский Ду65, Ру16	шт	6	110,00 660,00	110,00 660,00	-	-	(0 км)
30	C1630-645	Фланець плоский Ду40, Ру16	шт	3	80,00 240,00	80,00 240,00	-	-	(0 км)
31	C1630-645	Кран кульовий 11с41с Ду65, Ру16	шт	3	2300,00 6900,00	2300,00 6900,00	-	-	(0 км)
32	C1630-645	Кран кульовий Ду15, Ру40	шт	3	240,00 720,00	240,00 720,00	-	-	(0 км)
33	C1630-645	Вібровставка Ду40 (газ)	шт	1	350,00 350,00	350,00 350,00	-	-	(0 км)
34	C1630-645	Перехід сталевий 65*40	шт	1	42,00 42,00	42,00 42,00	-	-	(0 км)
35	C1630-645	Перехід сталевий 50*40	шт	1	37,06 37,06	37,06 37,06	-	-	(0 км)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
36	C1630-645	Відвід сталевий 90 град. Дуб5мм	шт	5	35,00 175,00	35,00 175,00	-	-	(0 км)
37	C1630-645	Відвід сталевий 90 град. Ду 50мм	шт	1	25,00 25,00	25,00 25,00	-	-	(0 км)
<b>Разом по розділу III</b>			<b>грн.</b>		<b>584669,07</b>	<b>584669,07</b>	-	-	

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди;

З - ознака поставки замовника;

Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;

СВ - ознака середньозваженої кошторисної вартості матеріала;

Склав:  Простатіна Н.В.

Перевірив:  Литвинова Т.В.